ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2024 г. № 19.

О внесении изменений в постановление № 11 от 22.03.2024 г. «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета  Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,  на возмещение части затрат по производству молока.»

В соответствии с внесением изменений в приложение № 16 к государственной программе Омской области «Развитие  сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области», утвержденной Постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023 № 581-п и приказ Министерства сельского хозяйства Омской области  от 20.12.2023 г. № П-23-64 , ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в части наименования субсидии слова  «на возмещение части затрат по производству молока»  заменить словами «на производство молока» .
[bookmark: _GoBack]           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Муниципальный вестник Звездинского сельского поселения», а также размещению на сайте администрации Звездинского  сельского поселения      Москаленского муниципального района Омской области - https://zvezdinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

Глава  Звездинского  сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                      С.Ф.Копылова